
Bliv en del af fremtidens psykiatri – Vi opnormerer og
søger sygeplejersker til psykiatriske sengeafsnit.

Som led i en intern omorganisering opnormerer vi i Psykiatrien for at styrke såvel arbejdsmiljøet
som faglighed og kvaliteten i de psykiatriske patientforløb.

Er du sygeplejerske og ønsker et arbejde, hvor din indsats gør en reel forskel – hver eneste dag?
Og vil du udvikle dig i et speciale, der spænder fra akutte til længerevarende patientforløb?

Så vil vi meget gerne høre fra dig.

Vi søger lige nu sygeplejersker til vores 5 dynamiske sengeafsnit på 37 timer/uge. Uanset om du
har erfaring fra psykiatrien eller er nysgerrig på specialet for første gang, er du velkommen hos os –
uanset hvor du er i dit arbejdsliv.

Hvorfor vælge Psykiatri? 
Som sygeplejerske hos os bliver du en del af et fagligt miljø, hvor personcentreret sygepleje
prioriteres højt. Derfor arbejder vi med Fundamentals of Care som ramme for sygeplejen i det tætte
tværfaglige samarbejde. Uden at blinke tør vi godt love, at du hos os finder: 

Mening i arbejdet – du gør en direkte forskel for mennesker med komplekse psykiske lidelser ●

Faglig udvikling- grundig intro, onboarding, mentor, kurser og fokus på kompetenceudvikling●

Supervision – du vil sammen med kollegaer modtage supervision 2 gange månedligt●

Stærkt fællesskab – erfarne og nye kollegaer lærer af hinanden og tager beslutninger

sammen

●

Innovation og kreativitet – vi udfordrer vante løsninger og tænker nyt for patienternes bedste●

Fleksibilitet – du får indflydelse på din vagtplan, så arbejde og privatliv kan hænge sammen●

Din hverdag hos os: 
Du får ansvar for typisk 3-4 patienter og arbejder med et bredt psykiatrisk sygeplejefagligt felt,
herunder:

Modtagelse og vurdering af patienter●

Identificering af behov og planlægning, udførelse og evaluering af sygepleje ●

Deeskalering●

Medicinhåndtering●

Støtte til mestring●

Du bliver klædt på gennem introduktion, kurser og tæt kollegial sparring.   I denne video kan du
høre en af vores sygeplejersker fortælle om det arbejde i psykiatrien

Vi ved, at en god start betyder noget…
 … Derfor får du som ny kollega hos os:

Grundig introduktion tilpasset dine behov og erfaringer ●

Mentorordning og tæt sparring ●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling ●

Stærkt kollegialt fællesskab ●

Fokus på trivsel, refleksion og faglige fællesskaber●

Når du er klar til det, har vi en bred vifte af funktioner som du kan få del i, fx kvalitetsarbejde og
klinisk vejledning. Der er også mulighed for specialuddannelse i psykiatrisk sygepleje.

Opnormering med mulighed for rette match
Opnormeringen giver os mulighed for at styrke og robustgøre vores psykiatriske sengeafsnit med
forskellige subspecialer.

Du behøver ikke at vælge afsnit eller subspeciale fra start.  Vi har et tæt samarbejde og tager os tid
til at finde det rette match mellem dine interesser og vores afsnit. 

Du kan læse mere om sengeafsnittene her:



Psykiatrisk Afsnit 1 - Affektive lidelser ●

Psykiatrisk Afsnit 2 - Psykoselidelser, Selvskade, Personlighedsforstyrrelser ●

Psykiatrisk Afsnit 3 - Psykoselidelser, Selvskade, Personlighedsforstyrrelser ●

Psykiatrisk Afsnit 4 - Psykoselidelser, Dobbeltdiagnose, Surrogat varetægtsfængslede ●

Psykiatrisk Afsnit 5 - Almen Psykiatri, Ældrepsykiatri ●

Vi vil gerne lære dig at kende 
Hos os tror vi på, at den rette arbejdsplads skal opleves. Derfor behøver du ikke at have en
ansøgning klar, før du tager kontakt. Vi vil gerne invitere på en kop kaffe og fortælle om hverdagen,
fællesskabet og de faglige muligheder hos os.  

Har vi vakt din nysgerrighed, så tøv ikke med at kontakte oversygeplejerske Mette Bøge Hoffmann,
tlf: 91177608, mail: metthf@rm.dk eller oversygeplejerske Anne Sofie Andersen, tlf: 2241 8189,
mail: annsofad@rm.dk

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest samt straffeattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Psykiatri.

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 30. juni 2026.

Der indkaldes løbende samtaler, og der er mulighed for at du kan starte hos os hurtigst muligt. 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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